GCemeinde Ostseebad Bl NZ

Bekanntmachung

7. Sitzung des Ausschusses flr Soziales, Bildung und Sport

Sitzungstermin: Donnerstag, 19.06.2025, 18:30 Uhr
Ort, Raum: Sitzungssaal, Haus des Gastes, Heinrich-Heine-Str. 7,

18609 Ostseebad Binz

Offentlicher Teil

1.

Er6ffnung der Sitzung, BegrufRung, Feststellen der form- und
fristgerechten Ladung und der Beschlussfahigkeit

Feststellung der Tagesordnung

Bestatigung der Niederschrift der Sitzung vom 10.04.2025 - offentlicher
Tell

Informationen der Verwaltung

Anfragen der Ausschussmitglieder
Einwohnerfragestunde

Aktuelle Informationen Regionale Schule Binz
Sonstiges

Schlielung des 6ffentlichen Teils

Nichtoffentlicher Teil

10.

11.

12.

13.

Bestatigung der Niederschrift der Sitzung vom 10.04.2025 -
nicht6ffentlicher Teil

Antrage auf finanzielle Unterstitzung der Vereine fur das Haushaltsjahr
2025

Sonstiges

Schliel3ung der Sitzung

Mit freundlichen GrifRen

gez. Christian Mehlhorn
Ausschussvorsitzender
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